Date
achat

01/08/17
2100717
20/02/18
24/0717
2100717
2071017
310717
3107117
3107117
24/0717
2100717
24/0717
20/1017
2100717
10/08/17
18/10/17
10/04/18
10/04/18
11/04/18
11/04/18
22/09/18
22/09/18
22/09/18
11/02/19
11/02/19
11/02/19
11/02/19
13112119
28/07/17
2100717
10/08/17

Ludothégue Polysonnance

Liste des jeux

Statut Réser ~ Code
vé

Dispo 1190-2014
Sorti 1196-2014
Dispo 1266-2014
Dispo 1300-2015
Dispo 1410-2015
Dispo 1415-2015
Dispo 1427-2015
Sorti 1437-2015
Sorti 1453-2016
Sorti 1464-2016
Dispo 1466-2016
Dispo 1470-2016
Dispo 1486-2016
Dispo 1492-2017
Dispo 558-2017
Dispo 584-2017
Dispo 630-2018
Sorti 635-2018
Dispo 646-2018
Dispo 667-2018
Sorti 709-2018
Sorti 715-2018
Dispo 716-2018
Dispo 731-2019
Dispo 734-2019
Dispo 737-2019
Sorti 738-2018
Dispo 787-2019
Dispo D259
Dispo D579
Dispo D59.1

Nom du jeu

Cranium

Les loups garous de thiercelieux
Méga Boite a blagues

Déclic 1?

Abracada quoi ?

Dixit Jink

Mysterium

concept

Imagine

Code names

Qui paire gagne

Agent trouble

Blanc Manger Coco

Loup garou pour une nuit

Jeu de cartes Qui est-ce ?
Unlock!

DECRYPTO

UNLOCK'! Secret adventures
Focus

Jetlag

Blanc manger coco la pillule
Unlock Mystery adventures
Unlock Exotic adventures

Le plus grand quizz de France
Zombie Kidz Evolution
Shadows amsterdam

Unlock ! Heroic adventures
unlock timeless adventures
Scotland Yard

les loups garous de thiercelieux

Super master mind

Nb
Points

1
1

Emplacement

Nb
joueurs

4312
8418
2a12
3a8
2ab
3a6
2a7
4312
348
248
3a8
438
3a20
3a10
2
246
3a8
146
3a18
3a8
3a20
146
146
2a10
244
2a8
146
146
3a6
8a18
2

Type de jeu

Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme
Enigme

Enigme

Age
joueurs
14

10

10
10
12
12
10
12
18

10
12
10
16
12
18
10
10
10

10
10
10
10
10

Marque

Hasbro

Asmodee

Deux Cogs d'Or
Ferti

Dive Dice
Libellud

Libellud

Repos production
Coktail games
lello

Le scorpion masqué

Gigamic

Ravensburger
Hasbro

Space cowboys
Scorpion masqué
Space cowboys
Gigamic

Coktail games
Blackrock

Space cowboys

Space cowboys

Scorpion masqué
Libellud

Space cowboys
Space cowboys
Ravensburger
Asmodee

Parker

Durée
de jeu
45
30
60
20
30
20
45
45
30
30
30
30
45
15
20
60
30
60
20
15
20
60
60
20
15
30
60
60
45
30
15

Difficulté

moyen
moyen

facile

facile
moyen
moyen
moyen
facile
moyen
moyen
facile
facile
facile
moyen
moyen
moyen
facile
facile
facile
moyen
moyen
moyen

facile

moyen
moyen
moyen
facile

facile

Etatjeu

bon état
Moyen
bon état
bon état
Neuf
bon état
Neuf
Neuf
bon état
Neuf
Neuf
Neuf
bon état
Neuf
bon état
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
bon état
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
Moyen
Moyen
Moyen
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Manque

4 cartes devinettes mystére

complet

1 carte transparente et un jeton

Comoplet, Vérifié le 28/10/2020

vérifié le 03/11/20
Complet, vérifié le 28/10/20

complet



Liste des jeux

Page 2 sur 2

Date | Statut Réser  Code Nom du jeu Nb Emplacement Nb Type de jeu Age Marque Durée  Difficulté — Etatjeu Manque
achat vé Points joueurs joueurs de jeu
28/07/17  Dispo D615 Wanted avec extension 1 3a8 Enigme 10 Tilsit édition 30 facile Moyen Plusieurs cartes
31/07/17  Sorti D660 Time's up 1 4320 Enigme 10 Asmodee 45 facile bon état

Il'y a 33 jeux référencés




